
Městský úřad Klatovy  Odbor životního prostředí 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
Spisová zn.: ZN/ŽP/2094/20 
Číslo jednací:  ŽP/05526/21/Má 
Vyřizuje:  Ing. Jaromír Mára 
Tel.:  376 347 362 
E-mail: jmara@mukt.cz 
Datum: 28. 06. 2021 

 
 
 

Žádost o vyvěšení „Nařízení města Klatovy č. 3/2021 ze dne 21. 06. 2021 o záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov“  

 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

 
Město Klatovy vyhlašuje podle § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů, v platném znění, záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací 
obvody "LHO Klatovy – Švihov 2" a „LHO Klatovy – Chudenice 2“ na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 
2032. Fyzické a právnické osoby vlastnící lesy o výměře menší než 50 ha (pokud pro ně není zpracováván 
lesní hospodářský plán) mají právo v termínu stanoveném orgánem státní správy lesů – v tomto případě do 
31. 12. 2021 – oznámit své hospodářské záměry a požadavky na zpracování osnovy. 
 
Vzhledem k tomu, že se v oblasti Vaší obce mohou nacházet či nacházejí fyzické a právnické osoby, 
kterých se zpracování lesních hospodářských osnov může týkat, dovolujeme se na Vás obrátit se žádostí o 
zajištění vyvěšení „Nařízení města Klatovy č. 3/2021 ze dne 21. 06. 2021 o záměru zadat zpracování 
lesních hospodářských osnov“ na místě obvyklém po dobu alespoň 15 dnů. Dále Vás žádáme, abyste 
doplnili datum vyvěšení a datum sejmutí nařízení na potvrzení v dolní části tohoto listu a po sejmutí 
podepsané a orazítkované potvrzení o vyvěšení nařízení v tištěné formě zaslali zpět Městskému úřadu 
Klatovy, Odboru životního prostředí - orgánu státní správy lesů.    
  

 
Děkujeme Vám za spolupráci.  
 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Libor Hošek v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Příloha: 

 Nařízení města Klatovy č. 3/2021 ze dne 21. 06. 2021 
 

Rozdělovník (do DS s výjimkou města Klatovy, zde na doručenku):  
Obce / města: Běhařov, Běšiny, Bezděkov, Biřkov,  Bolešiny, Čachrov, Černíkov, Červené Poříčí, Číhaň, Dešenice, Dlažov, 
Dolany, Hamry, Hnačov, Chlistov, Chudenice, Chudenín, Janovice nad Úhlavou, Javor, Ježovy, Klatovy, Klenová, Křenice, Lomec, 
Měčín, Mezihoří, Mlýnské Struhadlo, Mochtín, Myslovice, Nýrsko, Obytce, Ostřetice, Plánice, Poleň, Předslav, Strážov, Švihov, 
Týnec, Újezd u Plánice, Vrhaveč, Vřeskovice, Zavlekov, Zborovy, Železná Ruda  
Krajský úřad Plzeňského kraje - Odbor legislativy, právní a vnitřních věcí 

 

 
Potvrzujeme tímto, že „Nařízení města Klatovy č. 3/2021 ze dne 21. 06. 2021 o záměru zadat zpracování lesních 
hospodářských osnov“ pro zařizovací obvody "LHO Klatovy – Švihov 2" a "LHO Klatovy – Chudenice 2", bylo: 

 
vyvěšeno dne: ...................................... 
 
sejmuto dne: .......................................                       razítko obce / města, podpis:  
 
 
 

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 


		2021-06-28T11:31:45+0000
	Not specified




